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CHP’deki Ordu krizi nasıl aşıldı

İlk kez Odatv yazmıştı...

CHP’nin aday açıklamadığı tek büyük şehir Ordu’da da bugün isim belli oldu; CHP Ordu Milletvekili Mustafa Adıgüzel…

Peki, CHP Ordu Büyükşehir Belediye Başkan adayının ismi neden çok geç belirlendi? Odatv’de daha önce Ordu Büyükşehir
Belediye Başkan adaylığı ile CHP kulislerinde konuşanları aktarmıştık. Ordu’da neler olduğunu ve gelinen noktayı kısaca
hatırlayalım.

31 Mart yerel seçimlerine iki aydan az bir süre kalmasına rağmen, CHP’nin aday ismini bugüne kadar belirlemediği tek
büyük şehir olan Ordu’da dikkat çeken iddialar konuşulmaya başlamıştı.

İYİ Parti ile yerel seçimlerde ittifak yapan CHP, Ordu’yu bu ittifakın dışında tutmuştu. Ancak buna rağmen Ordu Büyükşehir
Belediye Başkan adayının adı bir türlü belirlenemedi. Odatv, daha önce Ordu Büyükşehir Belediye Başkanlığı yapmış olan
CHP Genel Başkan Yardımcısı Seyit Torun’a adaylık teklif edildiğini, ancak Seyit Torun’un adaylığa sıcak bakmadığını
yazdı. Yine Odatv, CHP’nin diğer Ordu milletvekili Mustafa Adıgüzel’e teklif gitmediğini, teklif edilmesi halinde adaylığı
kabul edeceğini kulis bilgisi olarak yazmıştı.

CHP Genel Merkezi’nde ise, Ordu’dan partinin aday çıkarmak istememesinin altında bir başka neden yattığı ifade ediliyordu.
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, aday belirlemek için yapılan Parti Meclisi’nde, Ordu Büyükşehir Belediyesi için
"belediye başkan adayı atama" yetkisini almıştı. Yani artık karar tek başına Kılıçdaroğlu’nun elindeydi.
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Öte yandan, İYİ Parti’nin de Ordu Büyükşehir Belediye Başkanlığı için, AKP hükümetlerinde İçişleri Bakanlığı yapan İdris
Naim Şahin’i aday göstereceği konuşuluyor. Ancak İdris Naim Şahin’in İYİ Parti adaylığını kabul etmesi için tek şartı
vardı; CHP’nin Ordu’dan aday göstermemesi…

CHP kulislerinde de, partinin Ordu’dan aday göstermeyerek, İYİ Parti’den aday olacağı konuşulan İdris Naim Şahin’e dolaylı
destek olunacağı iddiaları konuşulmaya başlanmıştı. CHP Ordu teşkilatı, partinin aday göstermeyerek İdris Naim Şahin’e
yapacağı desteğin Ordu ilçelerinin de kaybedilmesine neden olacağı söyleniyor ve bu duruma itiraz ediliyordu. CHP genel
merkezinde ise, İdris Naim Şahin’e yapılan bu desteğin Türkiye genelinde partinin oyunu düşüreceği ve kritik olan bazı illerin
dahi bu sebeple kaybedileceği ifade ediliyor.

AKP Ordu Büyükşehir Belediye Başkan adayı Hilmi Güler de, isim vermeden, adaylığı konuşan İdris Naim Şahin’i eleştirmiş
ve "Biz Ordu’yu dışarıdan yönettirmeyeceğiz. Ordu’yu Ordulular yönetecek, ortak akılla, ortak projelerle hep birlikte
yöneteceğiz. Bu ortak değerleri oluştururken dışarıdan bir müdahaleyi kabul etmiyoruz. Hele de yurt dışından olacak
müdahalelerle bunu yapmayacağız. Ordu, Ordu’dan yönetilecek Pensilvanya’dan değil” ifadelerini kullanmıştı. Hilmi
Güler’in, “Ordu, Ordu’dan yönetilecek Pensilvanya’dan değil” sözleri de, CHP’lilerin “tepkilerimiz haklı” demelerine neden
olmuştu.

CHP’nin Ordu için gergin bekleyişi bugüne kadar sürdü.

Ve sonunda CHP Genel Merkezi, 17-25 Aralık operasyonları sürecinde AKP’den istifa eden, FETÖ’yü destekleyen demeçler
veren, AKP’den İçişleri Bakanı olduğu dönemde Cumhuriyet Bayramı kutlamaları yasaklanan, 29 Ekim’de birinci Meclis’e ve
Anıtkabir’e yürümek isteyenlerin tazyikli su ile müdahale edilmesini yöneten İdris Naim Şahin isminin önünü kesti.

CHP’nin Ordu Büyükşehir Belediye Başkan adayı Mustafa Adıgüzel oldu ve İdris Naim Şahin’in talebi de reddedildi.

CHP'nin adayı Mustafa Adıgüzel ilk demecini de Odatv'ye verdi. Mustafa Adıgüzel, "Biz Ordu'da aday olmak için değil,
seçimi kazanmak için girdik. Ordu'yu kazanacağız. Biz aylardır sahada çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bunun için aday
olmayı beklemedik" diyen Adıgüzel, Ordu'nun 13 bölgesinde de adaylarını açıkladıklarını, 6 bölgeye ilişkin ise görüşmelerin
devam ettiğini ifade etti.
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